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Kære medlem af Folketingets Ældreudvalg 
 
  
Den 12. oktober afholder KL Ældre- og Sundhedskonference på Comwell Kolding, og vi vil gerne invitere dig til at 
deltage. 
  
Temaet for konferencen er i år ”På vej mod frisættelse?”. Vi ønsker dermed at sætte fokus på tidens trend inden for 
ældreområdet. Heriblandt det krydspres som kommunerne står overfor med den demografiske udvikling, stigning i 
borgere med kronisk sygdom og ikke mindst svære rekrutteringsvilkår. Dertil har regeringen varslet en omfattende 
frisættelse af velfærdsområderne startende med ældreområdet. 
  
Vi centrerer os derfor i år om frisættelse, styring og faglig udvikling. Konferencen består af flere oplæg og en 
debatrunde i plenum samt sessioner i to rul.  
 
I plenum vil det bl.a. være muligt at høre: 

- Ulrik Kjær, Professor i Statskundskab ved Syddansk Universitet, vil give indsigt i faglig frisættelse. Han giver 
sit perspektiv på ”hvad er det, man vil og kan man det?” 

- Jesper Fisker, Formand for Sundhedsstrukturkommissionen, giver en temperaturmåling på, hvor langt 
kommissionens arbejde er og hvad vi kan forvente os af deres konklusioner. 

- Ældreminister Mette Kierkgaard fortæller om Regeringens arbejde med frisættelse på ældreområdet.  
 
Dagen byder også på syv sessioner med temaer inden for alt fra både ny lovgivning for kommunal sygepleje og 
hvordan medarbejdere kommer til at gå op i arbejdstid til faglig ledelse samt forholdet mellem 
medarbejdertilfredshed og patientsikkerhed. Det er muligt at tilmelde sig to sessioner på dagen.  
 
Dagens moderator vil være journalist Mikkel Frey Damgaard. 
  
Programmet for hele konferencen finder du her: https://www.kl.dk/media/56559/program-aeldre-og-
sundhedskonferencen-2023-1.pdf.  
 
Folketingsmedlemmer deltager gratis i KL’s konferencer, og tilmelding sker derfor ved at skrive til undertegnede.  
 
Vi glæder os til at høre fra dig. 
 
Med venlig hilsen 
Millie Thora Caswell 
 
Juniorkonsulent 
Sundhed & Ældre 
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Klik på banner for at læse mere, se program samt foretage en elektronisk tilmelding. 
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